
Akcijā Rīgas Dzemdību namā martā dzimušos
mazuļus Lady Taxi vedīs mājās bez maksas

No šā gada 1. līdz 31. martam Lady Taxi, sadarbībā ar Rīgas Dzemdību namu rīko
akciju, kuras ietvaros visu mēnesi Rīgas Dzemdību namā dzimušos mazuļus kopā ar
vecākiem Lady Taxi iepriecinās, nogādājot mājās bez maksas!

„Bērniņa ienākšana ģimenē ir emocionāli pacilājošs brīdis ikviena vecāka dzīvē, kurā
savu nelielo atbalstu un sirsnības daļiņu sniegt būsim priecīgi arī mēs. Šajā laikā, kad
daudziem jaunajiem vecākiem ir  atbildīgi  jāplāno  ģimenes  budžets,  šāda  pozitīva
uzņēmēju  iniciatīva  ir  patīkams  atbalsts  ģimenei”,  Rīgas  Dzemdību  nama  valdes
priekšsēdētāja dr.Ilze Lietuviete.

„Šo  gaišo  un  sirsnīgo  akciju  rīkojam  jau  otro  gadu.  Mēs  lepojamies  par  iespēju
iepriecināt jaunos vecākus un mazuļus, dāvinot tiem bezmaksas braucienu uz mājām
un ceram, ka šī kļūs par jauku tradīciju. Jaunajiem vecākiem šis ir ļoti patīkams, bet
saspringts laiks, kad pat visvienkāršākās lietas var sagādāt satraukumu. Vecāki un
bērni ir  viena no mums tuvākajām klientu auditorijām, tādēļ vēlamies sniegt savu
atbalstu  un  noņemt  daļiņu  rūpju  no  viņu  pleciem”  stāsta  Lady  Taxi  Mārketinga
direktore Linda Truksne.

Lai  izmantotu  šo  pakalpojumu  akcijas  laikā,  Rīgas  Dzemdību  namā  martā
jaunpiedzimušo vecākiem brauciens jāpiesaka mūsu operatorei, zvanot uz 27 800 900.
Iekāpjot  taksometrā  jāuzrāda  dzemdību  nodaļā  saņemtais  braukšanas  kupons.
Braucienu bez maksas nodrošinām tikai Rīgas pilsētas robežās. Lady Taxi automašīnas
ir aprīkotas ar zīdaiņu krēsliņiem un tajās kategoriski aizliegts smēķēt.

No šā gada 1. līdz 31. martam Lady Taxi, sadarbībā ar Rīgas Dzemdību namu rīko
akciju, kuras ietvaros visu mēnesi Rīgas Dzemdību namā dzimušos mazuļus kopā ar
vecākiem Lady Taxi iepriecinās, nogādājot mājās bez maksas!

„Bērniņa ienākšana ģimenē ir emocionāli pacilājošs brīdis ikviena vecāka dzīvē, kurā
savu nelielo atbalstu un sirsnības daļiņu sniegt būsim priecīgi arī mēs. Šajā laikā, kad
daudziem jaunajiem vecākiem ir  atbildīgi  jāplāno  ģimenes  budžets,  šāda  pozitīva
uzņēmēju  iniciatīva  ir  patīkams  atbalsts  ģimenei”,  Rīgas  Dzemdību  nama  valdes
priekšsēdētāja dr.Ilze Lietuviete.

„Šo  gaišo  un  sirsnīgo  akciju  rīkojam  jau  otro  gadu.  Mēs  lepojamies  par  iespēju



iepriecināt jaunos vecākus un mazuļus, dāvinot tiem bezmaksas braucienu uz mājām
un ceram, ka šī kļūs par jauku tradīciju. Jaunajiem vecākiem šis ir ļoti patīkams, bet
saspringts laiks, kad pat visvienkāršākās lietas var sagādāt satraukumu. Vecāki un
bērni ir  viena no mums tuvākajām klientu auditorijām, tādēļ vēlamies sniegt savu
atbalstu  un  noņemt  daļiņu  rūpju  no  viņu  pleciem”  stāsta  Lady  Taxi  Mārketinga
direktore Linda Truksne.

Lai  izmantotu  šo  pakalpojumu  akcijas  laikā,  Rīgas  Dzemdību  namā  martā
jaunpiedzimušo vecākiem brauciens jāpiesaka mūsu operatorei, zvanot uz 27 800 900.
Iekāpjot  taksometrā  jāuzrāda  dzemdību  nodaļā  saņemtais  braukšanas  kupons.
Braucienu bez maksas nodrošinām tikai Rīgas pilsētas robežās. Lady Taxi automašīnas
ir aprīkotas ar zīdaiņu krēsliņiem un tajās kategoriski aizliegts smēķēt.


